- fer. & S. P. M. Gl. Cr. Præf. de B. Vesp
a cap. de seq. com præc: & fer.
- 23 A. 11. F. 5. S. Damasi P. semid. com. oct
& fer. Gl. Cr. Præf. de B. Vesp. a cap. de
seq. com. præc. & fer.
* *Cras D. Natal. S. Imperat. Majest. ALEXANDRI PAWŁOWICZ.*
- 24 A. 12. F. 6 de 5ta die infra oct. semid. com
fer. Gl. Cr. Præf. de B. 3tia orat: de Spiritu
S. Vesp. de seq. com. præc. & fer.
* *Cras D. Natal. S. Celsitud. M. D. HELENAE PAWŁOWNÆ.*
- 25 R. 13. Sab. S. Lucæ V. M. dx com. oct. &
fer: Gl: Cr: Præf. de B. In Vesp. com. Dom
& oct.
- 26 Viol: 14. DOM. III. Advent. de ea semid: ut
in Psalter: & pr. loco com. oct. Ad Prim:
4. Psalm. cum Symbolo *Quicumque Preces
non dic.* Miss. sine Gl. cum Cr. 2da orat. de
oct. 3tia non die Præf. de B. Vesp. de oct.
ritu 2plicat ut Imæ com. Dom.
- 27 A. 15. F. 2. Octava Concept. B. M. V. dx
lect. 1. Noct. de fer. com. fer. Gl. Cr. Præf.
de B. In Vesp. com. seq. & fer,
- 28 R. 16. F. 3. S. Eusebii Ep. M. semid, com:
fer: Preces. ad Prim. Gl. sine Cr. 3tia orat.
de B. In Vesp. com. fer. Preces ad Com
pletor,
- 29 Viol. 17. F. 4. IV. Temp. de ea Invitator
& Hymnus ex Dom. præc. Noctur: ut fe
ria 4ta in Psalter. V. ibidem tempore Ad
vent. Absolutio & Benedictiones ex 3tio
Noct. lectiones cum RR. ex fer. hodie.
Ad Laud Antiphonæ pr. *Prophetæ prædi
caverunt* Psalm. ut fer, 4ta in Psalter: Capi
tulum

tulum. Hymnus & *Y.* ut notatur ad Laud.
fer. 2da post Dom. Imam Advent. ant. ad
Benedictus propr. ex fer. hodie. Preces
ferial. orat. ad Laud. & per Horas pr. ex
fer. hod. Horæ minores dic. ut in ferial.
offo tempore Advent. Ad Prim. 4. Psalm.
ant. ut in laud. Preces ferial. etiam illæ
Eripe Ad alias Horas antiphonæ etiam ut
in laud. & dic. preces ferial. Missa Propr.
cum suis oration. sine Gl. sine Cr. Vesp.
de seq. com. fer. per ant. *O Sapientia!* orat.
ex Dom. præc.

30 A. 18. F. 5. Expectatio B, M. V. dx majus
offm inter festa in aliquibus locis. com. fer.
Gl. Cr. Præf. de B. In Vesp. com. fer. per
Ant. *O Adonai!*

31 Viol. 19. F. 6. IV. Temp. de ea Invitator &
Hymnus ex Dom. præc. Noct. ut fer. etia in
Psalter. *Y.* ibidem temp. Adventus, Abso-
lutio *Ipsius pietas* Benedictiones ex 3tio
Noct. lectiones cum *RRR* ex fer. hodie.
Ad Laud. Antiph. propr. *Constantes* Psalmi
ex fer. 6ta in *Psalter.* Capitulum, Hym-
nus, & *Y.* ut fer. 2da post Dom. Imam Ad-
vent. Ant. ad Benedictus pr. ex fer. hodie:
Preces ferial. orat. ad laud. & per Horas
propr. Horæ minores dic. ut in ferial. offo
temp. Adventus, Antiphonæ, ex Laud. Ad
Prim. 4. Psalm. Preces ferial. etiam illæ
Eripe. Ad alias Horas etiam dic. Preces
ferial. Missa propr. cum suis oration. sine
Gl. sine Cr. Vesp. de fer. etia ut in *Psalter.*
Capitulum & Hymnus & *Y.* ut notatur, fer.
2da post Dom: Imam Advent. ad vesp. as.
Ant. ad Magnificat *O Radix!* 2plicatur Pre-

- ces ferial, ut fer. 2da in Psalter: orat. et
 Janu: Dom. præc. Ad Completor, Preces.
 1 Viol: 20 Sab: IV. Temp. de ea Invitator &
 Hymnus ex Dom. præc. Noct: ex Sab. in
 Psalter: Ψ , ibidem temp: Advent: Absolu-
 tio & Benedictiones ex 3tio Noct: lectio-
 nes cum $\text{R}\&\text{R}$. ex fer. hod Ad Laud. An-
 tiphonæ pr: ex fer. 2da *Ecce veniet Dnu-*
4ta tamen antiph: omittitur & loco illius
dic. Expectetur sicut pluvia eloquium me-
um, & descendet super nos sicut ros Dew-
noster. Psalmi ex Sab: ut in Psalter Capi-
 tulum, Hymnus & Ψ ut fer. 2da post Dom
 Imam Advent: Ant: ad Benedictus pr. ex
 fer: hod. Preces, ferial: orat: pr. ex fer: hod
 & dicitur etiam ad Horas. Horæ minores
 dic. ut in ferial: offio temp. Adventus An-
 tiphonæ propr: ex Laud: Ad Prim: 3. Psal-
 mi, Preces etiam illæ *Eripe* Ad alias Ho-
 ras etiam dic Preces. Missa pr. 2da orat
 de Vigil. 3tia de B. sine Gl. sine Cr. Evang
 ult: *In principio* Vesp. de Sab: ut in Psal-
 ter: a cap: de seq, ant: ad Magnificat
Clavis. 2plicatur ad Completor. Preces
 ORDINES SACRI.
 2 Viol 21. DOM. IV. Advent: semid: Ad Be-
 nedictus ant: *Nolite timere quinta enim di-*
veniet. &c. Preces ad Prim. Missa sine Gl
 cum Cr: oration: ut in loco Vesp. de sec
 com: Dom. ant. *O Oriens!*
 3 R. 22. F. 2. S. Thomæ Ap. dx 2. clas: ex 2
hujus. com. fer. per ant: ex fer. hodie
 Gl: Cr: Præf: de Apost: In Vesp. com. fer
 per ant: *O Rex!*

Viol:

- 4 Viol. 23. F. 3. de ea. Invitator: & Hymn. ex Dom: præc: Nocturnus ex fer: 3tia In psalter: Absolutio & Benedictiones ex 2do Noct: lectiones cum RR. ex fer: hodie: Ad Laud: Ant: propr. *Rorate*. Psalmi ex fer. 3tia ut in Psalter: Capitulum, Hymn: & *Y*. ut notatur fer: 2da post Dom, imam Advent. Antiphona ad Benedict. *Ecce completa sunt omnia, quæ dicta sunt &c.* Preces ferial. ut fer: 2da ad Laud. in Psalter: Horæ minores dicuntur ut in ferial. Offo tempore Advent. Antiphona propr. ex Laud. Ad Prim: 4. Psalm: Preces etiam illæ *Eripe*. ad alias Horas etiam dic. Preces. Missa ex Dom: præc. sine Gl. sine Cr oration 3. ut in loco: post Gradual. omitt. *Alleluia*, & *Y*. seq. Præf. Commu. Vesp. de fer. 3tia ut in Psalter. Capitulum Hymn & *Y*. ut notatur fer. 2da post Dom. imam Advent. ant. ad Magnificat *O Emmanuel*. 2plicatur. Preces ferial. ut fer. 2da in Psalter. Ad Completor Preces.
- 5 Viol. 24. F. 4. Vigilia cum ieiunio de ea. Offm ut notatur in loco. Ad Laud. dx, *Martyrol cantatur solemniter*, Missa sine Gl. sine Cr. Orat: unica. post Gradual. non dic. *Alleluia* & *Y*. seq. Vesp. de seq. sine com. Post *Alma* dic. *Y*. post partum Hodie & seq. diebus usque ad octav. Epiphaniæ inclusivè prohibent. Missæ Votiv. & Defunctor.
- 6 A: 25: F. 5. NATIVITAS DNI. dx r. clas. cum oct Dic. 3. Missæ: In omnibus Gl. Cr. Præf. & Communic. propr. In ima Miss. in Communic. dic. *Noctem sacramentis-*